
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Αγ. Στέφανος,   13/11/2017
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                 Αριθ. Πρωτ.: 37022
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Ταχ. Δ/νση: Πεντζερίδη 3
ΤΚ14565,  Άγ. Στέφανος  
Πληροφορίες: Σ. Ιωσηφίδου   
Τηλ: 210 8004830
Fax:2106218202    
E-mail: iosifidou@dionysos.gr    

                                   ΠΡΟΣ
τον κ. Πρόεδρο της Οικονομικής  Επιτροπής

ΘΕΜΑ  : Έγκριση Μελέτης, Όρων Διακήρυξης, Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης Προϋπολογισμού
Δήμου ο.ε. 2017 για την «Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής για Πλατείες» 

Έχοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις της παραγράφου 1.δ του άρθρου 72 του Νόμου 3852/2010 (η Οικονομική Επιτροπή

αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός

από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το  δημοτικό  συμβούλιο,  καθώς

επίσης  και  για τις  περιπτώσεις  απευθείας  ανάθεσης προμηθειών,  παροχής υπηρεσιών,  εκπόνησης

μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις), 

β)  τις  διατάξεις  των  άρθρων  158  «Δαπάνες»  και   209  «Προμήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες»  του

Ν.3463/06, 

γ)  τo Π.Δ.113/2010  περί  αναλήψεως  υποχρεώσεων  από  τους  διατάκτες  &  την  εγκύκλιο

30/19664/20.4.11, 

δ)  την  130/2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια της

«Προμήθειας Οργάνων Γυμναστικής  για Πλατείες»  παρακαλούμε όπως ληφθεί  σχετική απόφαση,

προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες του Δήμου:

1. για την έγκριση της  με αριθμό  41/2017 Μελέτης  Προμήθειας  Οργάνων Γυμναστικής  για

Πλατείες, ενδεικτικού προϋπολογισμού 69.936 €, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,

2. για  την  έγκριση  των  όρων  της  διακήρυξης  του  σχετικού  μειοδοτικού  διαγωνισμού  τους  

οποίους συνέταξε το Τμήμα Προμηθειών του Δήμου,

  3.  για την έγκριση της δαπάνης «Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής για Πλατείες»  του Δήμου   

Διονύσου και τη διάθεση ισόποσης πίστωσης συνολικού ποσού 69.936 €, σε βάρος του Κ.Α. 

35.7135.0005 με τίτλο ««Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής για Πλατείες». 

      Το CPV της προμήθειας είναι : 37442900-8 “Πολυόργανα Γυμναστικής”. 

 

 Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΠΠΑ




